
（二）货物分享报价一览表

序

号

产品名

称
规格参数

品

牌

规格

型号
产地 制造商名称 单位 数量 单价 总价

是否属于小型、微型

（监狱、残疾人福利

性单位）企业生产的

产品（填是/否）

备

注

1 45%硫基

复合肥

氮-磷-钾

=15-15-1

5

红

四

方

50 公

斤 /

袋

安 徽

省 合

肥市

中盐安徽红

四方肥业股

份有限公司

吨 1053.8 3235.00

元/吨

3409043.0

0 元

否 无

说明：1.货物分项必须与采购需求表中货物分项一致。

2. 产品规格参数如有详细描述可另作说明。

3. 投标人可对该产品的特性和优点作详细的文字说明。

投标人：中盐安徽红四方肥业股份有限公司（盖章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

2024 年 5 月 9 日

滑
县
公
共
资
源
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易
平
台
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标
专
用

27
DC
40
A7
E7
B5
4B
40
B0
3A
A7
8A
F4
F5
CA
9C
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